大 看 協 総 第 2 1 号

    令和 5 年 5 月 22 日

施 設 長
看護部長  各位
会  員

公益社団法人大阪府看護協会
会 長  弘 川   摩 子

2023年度 新入会員に対する研修会の開催について

日頃から、大阪府看護協会の事業推進にご協力をいただきお礼申し上げます。

さて、今年度事業の一環として、新入会員を対象に看護協会活動のご案内を兼ねた研修会を下記の

とおり開催します。多数ご参加くださいますよう会員の皆様に周知方、よろしくお願いいたします。

記

１． 開催日時および受付期間

 開催日時 申込期間

第 1回 8月 1 日（火） 午前 9：55～12：00

6月 1日（木）

～6月 30日（金）

※先着順といたします。

 受付延長する場合があります。

第 2回 8月 1 日（火） 午後 13：25～15：30

第 3回 8月 25日（金） 午前 9：55～12：00

第 4回 8月 25日（金） 午後 13：25～15：30

第 5回 9月 7 日（木） 午前 9：55～12：00

第 6回 9月 7 日（木） 午後 13：25～15：30

２． 場 所   公益社団法人大阪府看護協会 ナーシングアート大阪

      〒536-0014 大阪市城東区鴫野西 2-5-25

３． 講 師

協 会 紹 介  「公益社団法人大阪府看護協会について」

公益社団法人大阪府看護協会 会長            弘
ひろ

川
かわ

 摩子
ま こ

共通テーマ 「看護の仕事・魅力を考える ～自身の経歴から～」

第 1・2回   公立大学法人大阪 大阪公立大学医学部附属病院

集中治療センター副師長  急性･重症患者看護専門看護師   谷山
たにやま

 寶
たから

第 3・4回   大阪医科薬科大学病院

クリティカルケア認定看護師              松田
ま つ だ

 大樹
ひ ろ き

第 5・6回   公益社団法人 大阪府看護協会 教育研修部

教員 感染管理認定看護師               藤本
ふじもと

 憲
のり

明
あき

４． 対  象  公益社団法人大阪府看護協会 令和 5年度（2023年度）新入会員

      ※入会手続き中（未納入）の方、新入会員以外の方（まだ参加されたことのない会員）

もお申込みいただけます。

５． 参 加 費  無料

６．定  員  各回 300 名

７．申込方法  以下の QR コードもしくは WEBサイトより施設で取りまとめてお申込みください。

        ※電話・FAX・郵送等での申込みは受付できません。

 https://forms.office.com/r/KSV2MzTk9e

８．注意事項  1）多数の方に受講いただきたいため、申込みは全 6回中、お一人 1回でお願いいた

します。複数の申込みがある場合、当会で受講回を決定させていただきます。

        2）各回先着順といたします。

受付中にお申込みされた方は全員受講決定となります。

申込期間終了後、各施設に受講決定通知書をお送りいたします。

        3）お申込者多数の場合、スクリーン視聴になることがあります。

4) 本研修は受講証明書を発行いたしません。ご了承ください。

【お問合せ】

公益社団法人大阪府看護協会 総務部総務 2課 会員担当

〒540-0001
大阪市中央区城見 2-2-22 マルイト OBPビル 8階

TEL 06-6947-6900 FAX 06-6947-6901

http://www.osaka-kangokyokai.or.jp/